En nuestro carácter de emisores de las Obligaciones Negociables Clase 18 indicadas en la referencia, nos 

dirigimos a Uds. a fin de adjuntar el detalle del pago correspondiente al Servicio de Intereses, de 

conformidad con los términos y condiciones de emisión. 

Obligaciones Negociables Clase 18 

Servicio de Pago de Interés ON Clase 18: US$79.073,13 (Dólares setenta y nueve mil setenta y tres con 

13/100) - pagaderas en Pesos al Tipo de Cambio Aplicable (según este término se define en el 

Suplemento de Prospecto). 

TNA del período: 1,25%. Porcentaje de Intereses del período: 0,3151%. 

Fecha de Pago ON Clase 18: 9 de febrero de 2026.